
Uchwała Nr 22/2011 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 9 lutego 2011 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na używanie herbu powiatu i nazwy „Powiat Krośnieński" 

Na podstawie art. 32 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.z 2001 r. Nr 142 poz.1592 z późn. zm.) oraz §1 ust. 3 uchwały nr XXV/284/02 Rady 
Powiatu Krośnieńskiego z dnia 25 kwietnia 2002 r. w sprawie zasad używania i korzystania 
z herbu i flagi Powiatu Krośnieńskiego, Zarząd powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje: 

§1 

1. Wyrazić zgodę na umieszczenie herbu Powiatu Krośnieńskiego i nazwy „Powiat 
Krośnieński" na nagłówku podstrony serwisu ogłoszeniowego, która będzie częścią serwisu 
ogólnowojewódzkiego dla Województwa Podkarpackiego. 
2. Zgodę o której mowa w ust. 1 udziela się na czas funkcjonowania serwisu 
ogólnowojewódzkiego. 

§2 

Koszty związane z funkcjonowaniem serwisu poniesie Pracownia projektowa „G-PROJEKT. 
Projektowanie konstrukcji budowlanych i inżynierskich. Piotr Gurgacz". 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

----------~--- --------~ 


